Trasa: OSA_FRANTY_SUMAVSKEHO

Popis:

Pfima

Popis: Staniceni X: Y:

ZU: km:0m: 0 -1106342.120274195 -835204.9338745692
TK: 78.53539043482495 -1106416.8232582097 -835180.7001845894
Parametry pfimé:

Parameter Hodnota: Parameter Hodnota

Délka: 78.53539043482495 Smérnik: 319.970

Vytycovaci body oblouku:

Popis: Staniceni X Y

TK: 78.53539043482495 -1106416.8232582097 -835180.7001845894
Stred: -1106324.2521644311 -834895.3397238217
KT: 108.25540153284595 -1106444.5928754988 -835170.1453155272
Parametry oblouku:

Parameter Hodnota Parameter Hodnota

Stfedovy Uhel (alfa): 05°40'33.97443904136708" Typ: Levy

Polomér: 299.99999995480664

Délka: 29.720011098021 Délka tecny: 14.872171168184198

Vzepéti oblouku:

Délka tétivy:

Popis:

KT:

TK:

Parametry primé:

Parameter

0.3679577189481779

29.70786013517056

Staniceni

108.25540153284595

115.34637757597765

Hodnota:

Vzdélenost: Vrchol oblouku-prisecik tecen:

Smérnik:

X:

-1106444.5928754988

-1106451.0883417241

Parameter

0.3684095827806401

323.123

Y:

-835170.1453155272

-835167.3008718628

Hodnota



Délka:

7.090976043131703

Vytycovaci body oblouku:

Popis:
TK:
Stfed:
KT:

Parametry oblouku:

Parameter
Stredovy uUhel (alfa):
Polomér:

Délka:

Vzepéti oblouku:

Délka tétivy:

Popis:

KT:

TK:

Parametry pfimé:
Parameter

Délka:

Staniceni

115.34637757597765

149.91222157286265

Hodnota

28°17'33.101630814012424"

70.00000000629677

34.565843996885

2.1227508530434673

34.215730199352535

Staniceni

149.91222157286265

169.08037028164318

Hodnota:

19.16814870878053

Vytycovaci body oblouku:

Popis:
TK:
Stred:
KT:

Parametry oblouku:

Parameter

Stfedovy Uhel (alfa):

Staniceni

169.08037028164318

190.76441713750518

Hodnota

31° 03' 36.39308644371056"

Smérnik:

X
-1106451.0883417241
-1106423.0088424682

-1106478.1257332868

Parameter

Typ:

Délka tecny:

Vzdélenost: Vrchol oblouku-prisecik tecen:

Smérnik:

X:

-1106478.1257332868

-1106489.9421809488

Parameter

Smérnik:

X

-1106489.9421809488

-1106521.4375471274

-1106507.1800185102

Parameter

Typ:

326.277

Y
-835167.3008718628
-835103.1795671161

-835146.3319523038

Hodnota

Levy

17.642885827344482
2.1891364423286603

341.995

Y:
-835146.3319523038

-835131.2392557397

Hodnota

357.713

Y
-835131.2392557397
-835155.8977615583

-835118.5250057372

Hodnota

Pravy



Polomér:
Délka:
Vzepéti oblouku:

Délka tétivy:

Popis:

KT:

TK:

Parametry pfimé:
Parameter

Délka:

39.999999999176765

21.684046855862

1.4603944673367228

21.419505632418836

Staniceni

190.76441713750518

198.93195284747384

Hodnota:

8.167535709968664

VytyCovaci body oblouku:

Popis:
TK:
Stred:

KT:

Parametry oblouku:

Parameter

Stfedovy Uhel (alfa):

Polomér:
Délka:
Vzepéti oblouku:

Délka tétivy:

Popis:
KT:

TK:

Parametry pfimé:

Staniceni

198.93195284747384

205.53385618060085

Hodnota

07° 33' 54.80625185283088"

49.999999973739506

6.601903333127

0.10892325452762308

6.59710881270418

Staniceni

205.53385618060085

279.2584431008204

Délka tecny:

Vzdélenost: Vrchol oblouku-prisecik tecen:

Smérnik:

X:
-1106507.1800185102

-1106514.811101454

Parameter

Smérnik:

X
-1106514.811101454
-1106496.9891906918

-1106520.806348597

Parameter

Typ:

Délka tecny:

Vzdélenost: Vrchol oblouku-prisecik tecen:

Smérnik:

X:

-1106520.806348597

-1106585.629388976

11.11558114640378
1.5157336948870843

340.457

Y:
-835118.5250057372

-835115.6137838842

Hodnota

323.202

Y
-835115.6137838842
-835068.8978391313

-835112.8608120369

Hodnota

Levy

3.305755880138643
0.10916105808202872

327.405

Y:
-835112.8608120369

-835077.742609455



Parameter

Délka:

Hodnota:

73.72458692021955

Vytycovaci body oblouku:

Popis:

TK:

Stred:

KT:

Parametry oblouku:

Parameter

Stfedovy Uhel (alfa):

Polomér:
Délka:
Vzepéti oblouku:

Délka tétivy:

Popis:

KT:

TK:

Parametry pfimé:
Parameter

Délka:

Staniceni

279.2584431008204

309.1989645021444

Hodnota

06°51'42.703383090158695"

250.00000000124095

29.940521401324

0.4480835189767145

29.92263228056609

Staniceni

309.1989645021444

356.80399701298796

Hodnota:

47.60503251084358

Vytycovaci body oblouku:

Popis:
TK:
Stfed:

KT:

Parametry oblouku:

Parameter

Staniceni

356.80399701298796

374.67985934220695

Hodnota

Parameter

Smérnik:

X
-1106585.629388976
-1106466.5435993874

-1106611.0389889297

Parameter

Typ:

Délka tecny:
Vzdélenost: Vrchol oblouku-prisecik tecen:

Smérnik:

X:
-1106611.0389889297

-1106649.8870674241

Parameter

Smérnik:

X
-1106649.8870674241
-1106938.8778467013

-1106664.6562266412

Parameter

Hodnota

331.608

Y
-835077.742609455
-834857.9277448105

-835061.940201297

Hodnota

Levy

14.98817996597175
0.4488880763722672

335.420

Y:
-835061.940201297

-835034.4253704299

Hodnota

339.232

Y
-835034.4253704299
-835442.4502836759

-835024.3563905989

Hodnota



Stfedovy Uhel (alfa):

Polomér:
Délka:
Vzepéti oblouku:

Délka tétivy:

Pfima

Popis:

KT:

TK:

Parametry pfimé:
Parameter

Délka:

02° 02' 54.32255469636857"

500.0000003366685

17.875862329219

0.07988449057594214

17.874910807936704

Staniceni

374.67985934220695

395.14682790559493

Hodnota:

20.466968563387993

VytyCovaci body oblouku:

Popis:

TK:

Stred:

KT:

Parametry oblouku:

Parameter

Stredovy uhel (alfa):

Polomér:
Délka:
Vzepéti oblouku:

Délka tétivy:

Popis:
KT:

KU:

Staniceni

395.14682790559493

435.0029430191419

Hodnota

07° 36' 43.046205325756546"

300.0000000020019

39.856115113547

0.6616358221592087

39.82681163924664

Staniceni

435.0029430191419

437.0000337651186

Typ:

Délka tecny:

Vzdélenost: Vrchol oblouku-prisecik tecen:

Smérnik:

X:
-1106664.6562266412

-1106681.770455762

Parameter

Smérnik:

X
-1106681.770455762
-1106517.237483836

-1106713.549822657

Parameter

Typ:

Délka tecny:

Vzdélenost: Vrchol oblouku-prisecik tecen:

Smérnik:

X:

-1106713.549822657

-1106715.0599640784

Pravy

8.938883560286452
0.07989725567909657

338.094

Y:
-835024.3563905989

-835013.1314200521

Hodnota

336.956

Y
-835013.1314200521
-834762.275084373

-834989.1262814776

Hodnota

Levy

19.957420968391687
0.6630982540207665

341.185

Y:
-834989.1262814776

-834987.8194362938



Parametry pfimé:
Parameter Hodnota: Parameter

Délka: 1.9970907459766773 Smérnik:

Hodnota

345.414

Trasa: PLOCHA

Popis:

Prima

Popis: Staniceni X:

ZU: km:0m: 0 -1106525.554299938
KU: 74.56357047137402 -1106591.11502454

Parametry pfimé:

Y:

-835120.1264101494

-835084.6085634932

Parameter Hodnota: Parameter Hodnota
Délka: 74.56357047137402 Smérnik: 331.608
Nazev trasy: OSA FRANTY SUMAVSKEHO
Popis:
Rozsah staniceni: Zacatek: 0.00, Konec: 43700.00
Prirlstek stanic¢eni: 10.00
Klient: Pfipravil:
Staniceni Y X Smér tecny
0.00 -1,106,342.120m -835,204.934m 117.973092V (d)
10.00 -1,106,351.632m -835,201.848m J17.973092V (d)
20.00 -1,106,361.144m -835,198.762m 117.973092V (d)
30.00 -1,106,370.656m -835,195.677m J17.973092V (d)
40.00 -1,106,380.168m -835,192.591m 117.973092V (d)
50.00 -1,106,389.680m -835,189.505m J17.973092V (d)
60.00 -1,106,399.192m -835,186.420m 117.973092V (d)
70.00 -1,106,408.704m -835,183.334m 117.973092V (d)
80.00 -1,106,418.215m -835,180.245m J18.252812V (d)



90.00

100.00

110.00

120.00

130.00

140.00

150.00

160.00

170.00

180.00

190.00

200.00

210.00

220.00

230.00

240.00

250.00

260.00

270.00

280.00

290.00

300.00

310.00

320.00

330.00

340.00

350.00

360.00

-1,106,427.658m

-1,106,436.986m

-1,106,446.191m

-1,106,455.286m

-1,106,463.801m

-1,106,471.484m

-1,106,478.180m

-1,106,484.344m

-1,106,490.517m

-1,106,497.757m

-1,106,506.468m

-1,106,515.805m

-1,106,524.733m

-1,106,533.526m

-1,106,542.318m

-1,106,551.111m

-1,106,559.904m

-1,106,568.696m

-1,106,577.489m

-1,106,586.281m

-1,106,594.961m

-1,106,603.436m

-1,106,611.693m

-1,106,619.853m

-1,106,628.014m

-1,106,636.174m

-1,106,644.335m

-1,106,652.501m

-835,176.955m

-835,173.352m

-835,169.445m

-835,165.294m

-835,160.066m

-835,153.679m

-835,146.263m

-835,138.389m

-835,130.522m

-835,123.661m

-835,118.804m

-835,115.222m

-835,110.733m

-835,105.970m

-835,101.207m

-835,096.443m

-835,091.680m

-835,086.916m

-835,082.153m

-835,077.388m

-835,072.425m

-835,067.118m

-835,061.477m

-835,055.697m

-835,049.918m

-835,044.138m

-835,038.358m

-835,032.586m

120.162671V (d)

122.072530V (d)

123.649196V (d)

127.458238V (d)

135.643349V (d)

143.828461V (d)

151.941724V (d)

151.941724V (d)

150.624452V (d)

136.300507V (d)

121.976562V (d)

122.105507V (d)

J28.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.616791V (d)

130.908623V (d)

133.200454V (d)

135.308701V (d)

135.308701V (d)

135.308701V (d)

135.308701V (d)

135.308701V (d)

134.942466V (d)



370.00

380.00

390.00

400.00

410.00

420.00

430.00

Nazev trasy: PLOCHA

Popis:

-1,106,660.755m

-1,106,669.105m

-1,106,677.467m

-1,106,685.807m

-1,106,693.984m

-1,106,701.964m

-1,106,709.740m

Rozsah staniceni: Zacatek: 0.00, Konec:
PrirGstek staniceni: 10.00

Staniceni

0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

50.00

60.00

70.00

Y

-1,106,525.554m

-1,106,534.347m

-1,106,543.139m

-1,106,551.932m

-1,106,560.725m

-1,106,569.517m

-1,106,578.310m

-1,106,587.102m

7456.00

-835,026.941m

-835,021.439m

-835,015.954m

-835,010.437m

-835,004.681m

-834,998.656m

-834,992.368m

-835,120.126m

-835,115.363m

-835,110.600m

-835,105.836m

-835,101.073m

-835,096.309m

-835,091.546m

-835,086.782m

133.796551V (d)

133.260278V (d)

133.260278V (d)

134.187166V (d)

136.097025V (d)

138.006884V (d)

139.916744V (d)

Smér tecny

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)

128.446839V (d)



